
 
 

UCHWAŁA NR VII.78.2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmieniającej Uchwałę Nr XXXVI.366.2022 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim  z dnia 
26 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz wysokości 
dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku, a także maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI.366.2022 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim                                          
z dnia 26 stycznia 2022r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz wysokości 
dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku, a także maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust.1    otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku Baśniowy Zakątek w Białce 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1100,00 złotych z zastrzeżeniem ust. 2”. 

§ 1. ust.2  otrzymuje brzmienie: 

„ W przypadku gdy przynajmniej jedno z rodziców/ opiekunów prawnych dziecka i dziecko 
posiada miejsce zamieszkania na terenie Gminy Maków Podhalański opłata miesięczna wynosi 
800,00 złotych”. 

§ 3. otrzymuje brzmienie : 

„ Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 
15,00 złotych dziennie”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 6976



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Spyrka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6976


	UCHWAŁA NR VII.78.2024 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 2


		2024-11-12T13:48:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




